
COMUNICAZIONE AI  CONCORRENTI AMMESSI/ESCLUSI ALLA SELEZIONE

(Art. 76 c-2bis Codice contratti)

COMUNE DI REGGELLO :  procedura aperta  di  gara sopra soglia  comunitaria  ai  sensi

dell’art.  60  d.lgs.  50/2016  e  ss.mm.ii  per l'affidamento  della  concessione  mista  avente  ad

oggetto principale il  servizio di refezione  scolastica per il periodo 01 settembre 2022 – 31

luglio 2031 nel rispetto dei cam previsti dal pan ggp di cui al d.m. 10 marzo 2020 e a titolo

accessorio i lavori  funzionali all’erogazione del servizio  – CIG:  8998391B27

Da pubblicare sul profilo del  committente della Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve 

 Amministrazione Trasparente – Bandi di gara e contratti

In  riferimento  alla  selezione  di  cui  all'oggetto,  ai  sensi  di  quanto  disposto dagli  art.  29

comma 1 e 76 comma 2-bis, del D.Lgs 50/2016 ed a seguito della verifica della documentazione

amministrativa,   si  provvede all’invio  della   presente  comunicazione   agli  operatori  economici

interessati ed alla pubblicazione dell'elenco degli Oo.Ee. ammessi  alla fase successiva di gara.

Denominazione Indirizzo C.F. e P. IVA 

RTI costituendo Camst Scarl - 

Betadue Cooperativa Sociale di 

tipo B ONLUS 

VIA TOSARELLI 318

CAP: 40055

Castenaso (BO)

Viale Duccio di Boninsegna 8

CPA: 52100 Arezzo 

CF: 00311310379 e 

P.IVA: 00501611206

C.F. E P.IVA 01587640515

Imprese NON AMMESSE : nessuna. 

C.U.A. – Centro Unico Appalti - dell'Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve - Via  Tanzini 27 -- 50065

Pontassieve (FI) - Tel. 0558360336 – 330 - 331 – 356 - E-mail: ufficiogare@uc-valdarnoevaldisieve.fi.it -

PEC: uc-valdarn  o  evaldisieve@postacert.toscana.it   Codice Fiscale e P. IVA 06096360489

mailto:uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it
mailto:uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it
mailto:uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it


Gli atti di gara sono consultabili sul profilo del committente della Unione di Comuni Valdarno e

Valdisieve – sez. “Amministrazione trasparente – Bandi di gara e Contratti comunicazioni art. 76

del D.Lgs 50/2016”e sulla piattaforma START nella pagina relativa alla gara.

http://www.uc-valdarnoevaldisieve.fi.it/comunicazioni-art-29-dlgs-502016-0

Pontassieve,  04/04/2022                                                    IL RESPONSABILE  DEL  C.U.A.

               Francesco Cammilli

Per i concorrenti:

Allegata Determinazione n. 299 del 04/04/2022 e  Verbali di gara

DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL T.U.  445/2000  E DEL D.LGS

82/2005  MODIFICATO DAL D.LGS.  235/2010  E RISPETTIVE NORME COLLEGATE,  IL QUALE

SOSTITUISCE IL DOCUMENTO CARTACEO E LA FIRMA AUTOGRAFA.

C.U.A. – Centro Unico Appalti - dell'Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve - Via  Tanzini 27 -- 50065

Pontassieve (FI) - Tel. 0558360336 – 330 - 331 – 356 - E-mail: ufficiogare@uc-valdarnoevaldisieve.fi.it -

PEC: uc-valdarn  o  evaldisieve@postacert.toscana.it   Codice Fiscale e P. IVA 06096360489

mailto:uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it
http://www.uc-valdarnoevaldisieve.fi.it/comunicazioni-art-29-dlgs-502016-0
mailto:uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it
mailto:uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it

